0
16472

УЧИВ БИБЛИОТЕКА
Н. бр. № 365

ΠΑΛΛΑΔΙΟΥ
ПЕРИ ТОН
ΤΗΣ ΙΝΔΙΑΣ ΕΘΝΩΝ
Καὶ Ἐθνῶν
В РАГМАНОН.

PALLADIUS

De Gentibus *INDIÆ*
ET
BRAGMANIBUS.

S. AMBROSIUS
De Moribus BRACHMANORUM

ANONIMUS
De BRAGMANIBUS

Флаги Priorum & Poſteſorum нын: primum in lucio protulit
Ex Bibliotheca Regia
EDOARDUS BISSÆUS Eques Auratus,
& titulo CLARENCEI Rex Armorum.

LONDINI,
Excudebat T. Regis, Regis Majestatis in Linguis Orientalibus
Typographus. Anno Domini MDC LXVIII.

Honoratissimo Illustrissimoque D.D.
EDOARDO HIDE
EQUITI AURATO,

CLARENDONIE Comiti, CORNBURErie
Vicecomiti, Baroni HINDONE, Summo
ANGLIAE, necnon ALMEX OXONIENSIs
Academie Cancellario, Sacre Majestati.
Regia a Secretioribus Consiliis.

*L*pares essent Dignitate bi Ser-
mones (Illustrissime Domine)
Philosophie, & Philosophis, de
quibus pertractant, eos Tuis
oculis haud prorsus indignos au-
derem affirmare. Nam ut antiquissimi, sic Philo-

DEDICATIO.

sophorum omnium optimi erant BRACCMANES.
Lucianus, qui non cuiquam Philosophorum parcit,
illos vocat οὐδέ τις, nec alios præter id homi-
num genus Philosophis annumerare dignatur. Tan-
ti facis quicquid nomen meretur Eruditionis, cu-
jus Tu (*Eruditorum omnium Amor & Delitia*)
principem locum tenes, ut Literatos omnes, qui sunt
in aliquo pretio, Amore digneris & Patrocinio.
Tuo Nomi bæc nuncupanda vel ideo duxi, ut
quod à se non habent, per Te habere ineiperent,
& ex Tua Dignitate mutuarentur quod ab Edito-
ris merito bandquaquam nancisci potuerint. Mu-
ta enim (*inquit Ille*) idcirco pretiosa sunt, quia
Templis sunt dicata. Hoc jam quali quali fun-
dus Officio, de Familiis Nobilitatis Anglicanæ,
tanto magis memorande, quo diutius Decessorum
Tabulariæ neglectæ, aliquid dicere serio accingor. Nam
licet numero Imaginum, claritate Prosaiae, &
auctoritate Stemmatum (*inter quæ Tum merito nu-
merandum*) exteris Nationibus non cedimus, atta-
men

DEDICATIO.

men aut minimum, aut nihil bisce de rebus com-
pertum habent quicunque sub alio cælo quam no-
stro vivunt. Ceterum, si quid opera nostra desu-
daverit in eorum gratiam, id totum Tibi acceptum
referre par est. Profiteor enim ingenue, me, nisi
ut Tua inservirem Familiæ, quæ me quasi manci-
pio & nexu, Tuis ingentibus Beneficiis, devin-
ctum tenet, nunquam suisse ut huic Operi vaca-
rem. Namque Tui Favores, quibus jure glorior,
tot & tanti fuerunt, ut tantum superent omnem
grati animi significationem, quantum excedunt me-
rita mea. Tug Benignitati debentur, nullo nostro
merito provocate, que cum insita & ingenita na-
ture Tue alienari non possit, Favoris & Presidiis
in perpetuum sum securus.